Вр-1755665

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

МАГНИТОГОРСКА

(УО администрации города
Магнитогорска)

ПРИКАЗ

12.02.2024 № УО-04/154

Об участии образовательных
учреждений в XXII городской
патриотической акции «Маршрут
памяти», посвященной 79
годовщине Победы в Великой
Отечественной войне и 95-летию
города Магнитогорска

В целях воспитания патриотизма и гражданственности обучающихся

образовательных организаций и в честь 79 годовщины Победы в Великой

Отечественной войне и 95-летия города Магнитогорска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести XXII городскую патриотическую акцию «Маршрут

памяти», посвященную 79 годовщине Победы в Великой Отечественной войне

и 95-летию города Магнитогорска, среди образовательных организаций в 2024

году (далее – акция) в соответствии с положением (приложение).

2. Отделу организации дополнительного образования Управления

образования администрации города Магнитогорска (В.В. Засова) довести

до сведения руководителей образовательных организаций сроки, время,

место, порядок проведения акции в 2024 году.

3. МУ ДО «П/б ЦДОД» г. Магнитогорска (Л.Н. Беккер):

3.1. Осуществить организационно-методическое сопровождение.

3.2. Организовать работу жюри акции (приложение 4).

3.3. Подвести итоги проведения акции в 2024 году.

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. Довести до сведения педагогического коллектива сроки, время,

место, порядок проведения акции в 2024 году.

4.2. Обеспечить своевременное оформление и размещение материалов

об участии в акции на сайте образовательного учреждения в соответствии

с установленной формой и сроками согласно положению.

Вр-1755665

2

4.3. Обеспечить участие обучающихся и педагогов в акции

в соответствии с утвержденными сроками и положением.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации города Магнитогорска О.И. Бирюк.

И.о. начальника управления

О.И. Бирюк

Бобырь Юлия Юрьевна
8(3519)49-05-27